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Hospitalet “Copa Since 90” (Infantil, Cadet i Absolut) 25/01
Absolut Individual Masculí D

Final
Setmana Federació Ciutat Club

25/1/2025 Hospitalet De Llobregat,l' Hospitalet, CTiP

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Absolut Individual Masculí D Ramon Minguez Castillo

1/8 1/4 1/2 Final

11647023

11449461

11595404

11577460

11703320

11562114

11383726

11578905
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Daniel Carrillo Benitez 

Noah Garcia Barlagne

Daniel Cullere Miravete

Guillermo Ramos Bertomeu

Cesar Echegoyen Català 

Marti Franco Regue 

Roger Jordan Carreras 

Ur Artero Gonzalez 

Noah Garcia Barlagne

4/2 4/1

Daniel Cullere Miravete

4/0 5/3

Marti Franco Regue 

4/0 4/0

Roger Jordan Carreras 

4/1 4/2

Daniel Cullere Miravete

5/3 4/1

Roger Jordan Carreras 

4/2 3/5 10/8

Roger Jordan Carreras 

4/2 4/2

Data Sorteig

23/1/2025

Pilota Oficial

Prince Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

11709360 Ramon Minguez Castillo

Caps Sèrie

[1] Daniel Carrillo Benitez [2] Ur Artero Gonzalez

[3] Daniel Cullere Miravete [4] Marti Franco Regue

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


